Администрация города Ульяновска

П Р О Т О К О Л

19.04.2023                                                                                                                № 1

г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Ульяновска

Председательствующий – председатель комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов в администрации города Ульяновска (далее - Комиссия) Пер-

вый заместитель Главы города Ульяновска Митрофанова Инна Борисовна

Заместитель председателя Комиссии – Нуров Агалар Садуллаевич

Секретарь – Чернов Валерий Сергеевич

Члены комиссии:

1. Булах Лариса Фёдоровна;

2. Куликовская Ирина Геннадьевна, доцент кафедры экономики и госу-

дарственного управления ФГБОУ ВО РАНХиГС при Президенте Российской

Федерации, представитель образовательного учреждения высшего профессио-

нального образования, деятельность которого связана с муниципальной служ-

бой.

3. Лазаричева Елена Анатольевна;

4. Макарова Татьяна Анатольевна, декан факультета права, экономики и

управления ФГБОУ ВО УГПУ им. И.Н.Ульянова, представитель образователь-

ного учреждения высшего профессионального образования, деятельность кото-

рого связана с муниципальной службой;

Приглашённые:  Сотрудники администрации города Ульяновска в соответствии

со списком (прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявления З. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на супруга З.

Докладчик – Чернов В.С.

2. О рассмотрении заявления Ф. о невозможности представить справки о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на несовершеннолетних детей: А. и В.

2

Докладчик – Чернов В.С.

3. О рассмотрении заявления А. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на супруга А.

Докладчик – Чернов В.С.

4. О рассмотрении заявления Н. о невозможности представить справку о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-

тера на супруга К.

Докладчик – Чернов В.С.

По первому вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим З. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера супруга З. объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 7,  «против» 0.

По второму вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим Ф. сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не-

совершеннолетних дочерей А. и В. объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 7,  «против» 0.

По третьему вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим А. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера супруга А. объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 7,  «против» 0.

По четвёртому вопросу РЕШИЛИ:

признать причину непредставления муниципальным служащим Н. сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера супруга К. объективной и уважительной.

Голосовали: «за» 7,  «против» 0.

Председательствующий            И.Б.Митрофанова

Заместитель Председателя Комиссии             А.С. Нуров

Секретарь Комиссии                                                                                 В.С. Чернов

Члены Комиссии:                                                                                        Л.Ф. Булах

                                                                                                             Е.А. Лазаричева

                                                                                                                Т.А. Макарова

  И.Г. Куликовская